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Program Regionalny Rozwoju Regionalnego




Zawiercie, 16.11.2018r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  „Roboty budowlane w procedurze zaprojektuj i wybuduj: Poprawa stanu technicznego pomieszczeń Szpitala Powiatowego w Zawierciu w ramach projektu „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu”.

DZP/PN/76/2018

I. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 
Czy w ramach prowadzonego postępowania Zamawiający wymaga dostawy instalacji szpitalnej poczty pneumatycznej do szybkiego transportu próbek i leków?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostawy instalacji szpitalnej poczty pneumatycznej.
Pytanie nr 2 
Jeśli wymagana jest dostawa instalacji poczty pneumatycznej prosimy o określenie liczby stacji w instalacji oraz średnicy rurociągów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostawy instalacji szpitalnej poczty pneumatycznej.
Pytanie nr 3 

Prosimy o zmianę warunków SIWZ w  pkt. VI podpunkt 1c (teks poniżej) 

c1. oświadczenia, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -  w tym okresie zrealizował co najmniej 3 roboty budowlane polegające na przebudowie lub remoncie budynku o kubaturze około 14 tysięcy metrów sześciennych w systemie zaprojektuj i wybuduj, o wartości robót budowalnych brutto co najmniej 2 500 000, 00 złotych (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy 00/100) każda i udokumentuje, że robota ta została wykonana należycie zgodnie z przepisami prawa budowalnego i prawidłowo ukończona z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz na żądanie Zamawiającego przedłoży dokumenty potwierdzające, że te roboty zostały wykonane należycie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Na zmianę polegającą  na rozdzieleniu wymogu dotyczącego przedkładanych referencji na „co najmniej trzy roboty budowlane oraz co najmniej trzy projekty"

Odpowiedź: Zamawiający zmienia warunki udziału określone w dziale VI punkt 1. podpunkt c1. SIWZ. W załączeniu poprawiony SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ – oświadczenia i załącznik nr 6 do SIWZ – wykaz wykonanych robót.
Pytanie nr 4
Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę warunków SIWZ pkt. V. w zakresie dotyczącym zmiany terminów wykonania zamówienia. 

Poniżej przedstawiamy nasze propozycje zmian: 

a. Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzgodnieniami – zgodnie z ofertą, nie później niż  8 miesięcy od podpisania Umowy
b. Remont i modernizacja Oddziału Noworodkowego przeniesionego w miejsce nieczynnego Oddziału Laryngologicznego -  zgodnie z ofertą, nie później niż 9 miesięcy od daty przekazania placu budowy

c. Remont i modernizacja Oddziału Ginekologicznego – Położniczego przeniesionego w miejsce oddziału okulistycznego - zgodnie z ofertą, nie później niż 9 miesięcy od daty przekazania placu budowy 

d. Remont i modernizacja Bloku Operacyjnego - zgodnie z ofertą, nie później niż 9 miesięcy od daty przekazania placu budowy.,
e. Remont i modernizacja: Centralnej Sterylizatorni, Laboratorium Bakteriologicznego i Laboratorium Diagnostycznego, Zakładu RTG i Pracowni Mammografii, pomieszczenia rezonansu magnetycznego, Pododdziału Kardiologicznego przeniesionego w miejsce Oddziału Ginekologicznego -  zgodnie z ofertą, nie później niż  9 miesięcy od daty przekazania placu budowy

f. Remont i modernizacja Oddziału Chirurgii Ogólnej - zgodnie z ofertą, nie później niż 9 miesięcy od przekazania placu budowy. 
Ad. a.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania dokumentacji projektowej wraz z uzgodnieniami – zgodnie z ofertą, jednak nie później niż 4 miesiące od dnia podpisania umowy.
Ad. b.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga remontu i modernizacji Oddziału Noworodkowego przeniesionego w miejsce nieczynnego Oddziału Laryngologicznego -  10 miesięcy od dnia zakończenia fazy projektowej, zgodnie z ofertą, jednak nie później niż do 30.04.2020r.,
Ad. c.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga remontu i modernizacji Oddziału Ginekologicznego – Położniczego przeniesionego w miejsce oddziału okulistycznego - 10 miesięcy od dnia zakończenia fazy projektowej, zgodnie z ofertą, jednak nie później niż do 30.04.2020r.,
Ad. d.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga remontu i modernizacji Bloku Operacyjnego - 10 miesięcy od dnia zakończenia fazy projektowej, zgodnie z ofertą, jednak nie później niż do 30.04.2020r.,

Ad. e.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga remontu i modernizacji: Centralnej Sterylizatorni, Laboratorium Bakteriologicznego i Laboratorium Diagnostycznego, Zakładu RTG i Pracowni Mammografii, pomieszczenia rezonansu magnetycznego, Pododdziału Kardiologicznego przeniesionego w miejsce Oddziału Ginekologicznego - 10 miesięcy od dnia zakończenia fazy projektowej, zgodnie z ofertą, jednak nie później niż do 30.04.2020r.,
Ad. f.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga remontu i modernizacji Oddziału Chirurgii Ogólnej - 10 miesięcy od dnia zakończenia fazy projektowej, zgodnie z ofertą, jednak nie później niż do 30.04.2020r.,
W załączeniu poprawiony SIWZ, Załącznik nr 1 – formularz ofertowy i załącznik nr 4 do SIWZ – istotne postanowienia umowy.
II. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu z upoważnienia art. 38 ust. 4 Pzp.:
Zmienia w załączniku nr 7 do SIWZ – Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia, następujący zapis:

a).

Było:

„Oświadczamy, że do realizacji zamówienia zamierzamy zatrudnić następujące osoby:”

Powinno być:

„Oświadczamy, że do realizacji zamówienia zamierzamy skierować następujące osoby:”

b). po kolumnie „Posiadane uprawnienia” dodaje kolejną kolumnę opisaną jako „Podstawa do dysponowania osobami”.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 7 do SIWZ – Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia.
III. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu z upoważnienia art. 38 ust. 4 Pzp.:
W załączniku nr 4 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy dodaje w paragrafie 6 „Rozliczenie” po ustępie 2, ustęp 3, 4, 5, i 6 o następującej treści:

3. Każdorazowe wynagrodzenie, o którym mowa niniejszym paragrafie zostanie wypłacone w terminie do 30 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. Podstawą wystawienia faktury jest sporządzenie i podpisanie przez obie strony umowy bezusterkowego protokołu odbioru poszczególnych robót.

4. Zapłata zostanie dokonana na rachunek bankowy o nr ………………………………………………………

5. Zmiana numeru konta wymaga zawarcia aneksu.

6. Za datę zapłaty Strony przyjmują dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

Pierwotny ustęp 3 posiada obecnie numer 7.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy.

Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia


